

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany	dále jen „Zhotovitel“	dále jen „Objednatel“
<b>Název</b>	<b>Miroslav Marek Stolařství</b>	<b>Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace</b>
<b>Sídlo, PSČ</b>	Družební 686 , 687 51 Nivnice,	Lidická 1690,1691 680 01 Boskovice
<b>Zapsaná v OR u KS</b>		
<b>IČ, DIČ</b>	13084780,CZ 6403251877	62072871
<b>Bankovní spojení</b>		
<b>Zastoupený</b>	Miroslav Marek	Mgr. Dagmar Burianová ředitelka školy
<b>Zastoupený ve věcech realizace zakázky</b>		

## Význam a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající **v požadavku dodávky a montáže úplného vybavení NÁBYTKEM** (dále jen „vybavení“). Za tím účelem smluvní strany uzavírají tuto smlouvu.,

## Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je sjednání podmínek provedení díla, přičemž předmětem díla je zhotovení vybavení v kvalitě a provedení dle výroby Marek Stolařství . Množství a rozsah je dané dle seznamu prvků, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 1.2. Předmětem díla je dále montáž spočívající v instalaci vybavení dodaného zhotovitelem v místě plnění včetně likvidace obalů použitých při realizaci dodávky. Instalace vybavení bude provedena v místě plnění dle návrhu dispozičního řešení zachycujícího rozmístění jednotlivých prvků vybavení, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

## 2. Základní práva a povinnosti zhotovitele

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo dle čl. 1 této smlouvy, a to tak, aby byl zcela naplněn účel této smlouvy.

## 3. Základní povinnosti objednatele

- 3.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájení realizace díla v místě instalace nejpozději od **23.7.2018** .
- 3.2. Při nedodržení připravenosti ze strany objednatele se objednatel zavazuje zhotovitele písemně informovat o náhradním termínu připravenosti místa dodání na mail [marek.stolarstvi@gmail.com](mailto:marek.stolarstvi@gmail.com)
- 3.3. minimálně 4 pracovní dny předem. Termín předání díla uvedený v bodě 5.2 se automaticky o toto prodloužení prodlužuje.
- 3.4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo dle této smlouvy převzít a za takto převzaté dílo zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
- 3.5. Doručit podepsanou smlouvu objednatelem na adresu zhotovitele nejpozději **do 28.5.2018**. V případě pozdějšího doručení podepsané smlouvy se automaticky prodlužuje termín předání díla.
- 3.6. Objednatel odpovídá za dodržení rozměrů prostor, do kterých má být předmět díla instalován. Jakékoliv změny dispozic s vlivem na předmět díla budou řešeny samostatným dodatkem smluvních stran včetně vyčíslení ceny zhotovitele na realizaci změny předmětu díla.

## 4. Místo plnění

- 4.1 Místem plnění dle této smlouvy je Mateřská škola Lidická , třída Sluníčka , Boskovice.

## 5. Doba provádění díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do tří dnů ode dne uzavření této smlouvy.
- 5.2. Práce na provedení díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje ukončit nejpozději **do 25.7.2018**.

## 6. Cena díla

- 6.1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána následovně:

Cena díla včetně DPH	223 990,-Kč	Slovy: dvěštedvacettřítisíc devětsetdevadesát korun českých
Cena díla bez DPH	185 116,-Kč	Slovy: stoosmdesátpět tisíc stošestnáct korun českých
sazba DPH	21%	

## 7. Platební podmínky

- 7.1 Cena za dílo bude hrazena na základě faktury – daňového dokladu do termínu **31.7.2018**.  
Součástí faktury – daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí díla.
- 7.2 Objednatel se zavazuje uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem nejpozději do 10 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

## 8 Záruka za jakost díla

- 8.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 5let a pozáruční servis.

## 9 Zajištění závazků, sankce

- 9.1 Smluvní strany sjednávají výši obecné smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení se splněním takto zajišťované povinnosti.
- 9.2 Smluvní strany sjednávají strany pro potřeby plnění závazků smluvních stran z této smlouvy výši úroku z prodlení v sazbě 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Smluvní strany sjednávají sazbu za uskladnění zboží v případě prodlení objednatele dle bodu 3.1 SOD ve výši 15 Kč bez DPH/den a paletu uskladněného zboží.

## 10 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 10.1 Vlastníkem prováděného díla jakož i jeho jednotlivých součástí je od počátku zhotovování díla je zhotovitel. Za součástí díla se považuje i veškerý materiál určený zhotovitelem ke zhotovování díla. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele zaplacením celá ceny díla dle této smlouvy.
- 10.2 Do doby úplného uhrazení díla nemá objednatel právo smluvně převádět vlastnické právo na 3.osobu.

## 11 Závěrečná ustanovení

- 11.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů .
- 11.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Přílohy smlouvy:

- 11.2.1 č. 1 je Specifikace a seznam prvků, která tvoří nedílnou součást smlouvy.  
11.2.2 č.2 je Dispoziční řešení rozmístění vybavení, které je nedílnou součástí této smlouvy

- 11.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisem této smluvní strany, která ji podepíše později.
- 11.5 Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše.

V Boskovice , dne 22.5.2018

V Nivnici , dne 22.5.2018

-----  
Objednatel

-----  
Zhotovitel

Číslo	Název položky	počet	cena s DPH	cena s DPH celkem
*POZNÁMKA BKPH / BUK-HRANA PROUŽEK , akcent SUNSHINA-ŽLUTÁ + KOMBINACE aluminium /orange		** BOXY- PRŮSVITNÉ TRANSPARENTNÍ , BÍLÉ LESK , ŽLUTÉ		
<b>Třída – sekce S1-2</b>				
Y180116a	Skříň pro odkladný servovací režim s dvanádstavcem výklopným ,sekce S1	1ks	9 600,-	9 600,-
Y180116b	Vozík pro pitný režim s výsuvy pro hrnky , sekce S1	1ks	4 100,-	4 100,-
Y180117	Skříň dvoudvířková , nahoře i dole, SUNSHINE dvířka, síla 36 ,sekce S1	1ks	9 800,-	9 800,-
Y180118a	Skříň spodní pro výtvarnou výchovu s výsuvy , horní deska síla 36 , sekce s1	1ks	10 200,-	10 200,-
Y180118b	Nástavec s dvířky + záda s korkovou lištou , sekce S1	1ks	9 200,-	9 200,-
YBPM75	Box umělohmotný, transparent průsvitný, malý, v.75 mm (pro Y180118a)	5ks	130,-	650,-
YBPS150	Box umělohmotný, transparent průsvitný, střední , v.150 mm (pro Y180118a )	2ks	200,-	800,-
Y180119	Vozík mini, výtvarný , vsazená půda, plné boky, POJEZDY , sekce S2	1ks	3 100,-	3 100,-
YBZM75	Box umělohmotný, ŽLUTÝ, malý, v.75 mm(pro Y180119)	1ks	130,-	130,-
YBZS150	Box umělohmotný, ŽLUTÝ, střední , v.150 mm(pro Y180119)	1ks	200,-	200,-
<b>Celkem sekce S1-2</b>				<b>47 780,-</b>
<b>Třída - sekce S3-4</b>				
Y180200a	Stůl učitel'ský 1600/820/v.780 , síla desky 36, buk hr.proužek,boční skř napevno, sekce S3	1ks	8400,-	8 400,-
Y180200b	Kontejner zásuvkový 450/450/550 , 1x menší výsuv ,2x vyšší, zámek , sekce S3	2ks	4 800,-	9 600,-
Y180200d	Kancelářské židle, perforované , bílé + šedý podsedák , sekce S3	2ks	1 200,-	2 400,-
Y180201a	Skříň učitel'ská , dole posuvné dvířka, přihrádka nebo dvíř, horní dvířka ,960/450/1800 , sekce S4	1ks	9 100,-	9 100,-
Y180201b	Skříň nepravidelný čtverkruh s přihrádkou vpravo , police síla 36 , 570/450/1240, sekce S4	1ks	6 400,-	6 400,-
Y180201c	Panel SUNSHINE,570/1800, KOREK LIŠTA , sekce S4	1ks	1 099,-	1 099,-
<b>Celkem sekce S3-4</b>				<b>36 999,-</b>
<b>Třída - sekce S5-6-7-8</b>				
Y180203	Set , panel 2100/1450 SUNSHINE /výřez vypínač + magnetická popisovací 1200/900 , sekce S5	1ks	4 900,-	4 900,-
Y180204a/b	Panel SUNSHINE + Skříňka pro předškolní výchovu , síla horní desky 36, buk, sekce S6a *určit verzi	1ks	5 400,-	5 400,-
Y180205	Skříň regálová do niky , 1440/250/1200 , síla desky 36, ZÁDA uprostřed ALU , sekce S6b	1ks	8 800,-	8 800,-
Y180206a	PC stůl 1200/650(450)/v.660 /záda 1200 ,deska síla 36, výsuv kláves, sektor pro těleso , sekce S7	1ks	6 900,-	6 900,-
Y180206b	Židle dětská otočná , bílá perforovaná překlíčka,sekce S7	1ks	1 200,-	1 200,-
Y180206c	STŮL 1200/800/580 , síla desky 36 , žlutá hrana , sekce S6	1ks	2 400,-	2 400,-
YB825.34.14	Box umělohmotný , lesk, bílý, 25/33/14 cm	4ks	130,-	520,-
YB817.24.10	Box umělohmotný , lesk, bílý, 17/24/10 cm	6ks	90,-	540,-
Y180207a	Skříň regálová do niky, pro auta, bez soklu , 1440/250/1000, síla desky 36, sekce S8a	1ks	6 600,-	6 600,-
Y180207b	Skříňka regálová pro boxy , 4 police, 2 mezistěny, síla desky 36, sekce S8b	1ks	5 600,-	5 600,-
YBPM75	Box umělohmotný, transparent průsvitný, malý, v.75 mm	4ks	130,-	520,-
YBPS150	Box umělohmotný, transparent průsvitný, střední , v.150	6ks	200,-	1200,-
Y180207k	Koberec dopravní – menší	1ks	400,-	400,-
<b>Celkem sekce S5-6a-b -7-8a-b</b>				<b>44 980,-</b>
<b>HERNA- sekce S9-10-11</b>				
Y180208a	Skříňka regálová , zaoblená zleva ,420/320/1240 ,korek lišta pro 2.stranu piana sekce S9	1ks	3 900,-	3 900,-
Y180208b	Skříň rohová 600/600/320/1200, dvířka sunshine , tyčka, háčky , police, sekce S9	1ks	4 700,-	4 700,-
Y180208c	Kadeřnictví 700/320/1200 , sunshine záda , korpus a police buk, zrcadlo,vč.stoličky ,sekce S9	1ks	4 200,-	4 200,-
Y180208d	Knihovna a kostýmy , 600/320/1200 , síla 36 , regály , sekce S9	1ks	4 500,-	4 500,-
Y180209	Divadlo – Obchod , síla 36 , regály , sekce S10 ,větší kolečka- brzda	1ks	6 900,-	6 900,-
Y180210a	Stolek 600x500/520 , válcové stříbrné nohy, síla desky 36, buk hrana proužek , sekce S11a	1ks	1 800,-	1 800,-
Y180210b	Židlička PLAST , sekce S11a	3ks	390,-	1 170,-
Y180211a	Panel Aluminium 1400/1200/18 pro grafomotorické a smyslové panely(BONUS) , sekce S11b	1ks	1 600,-	1 600,-
Y180211b	Žíněnka žlutá, sendvič , CORTEX ,1400/600(1200) /100, sekce S11a	1ks	2 900,-	2 900,-
<b>Celkem sekce S 9-10-11</b>				<b>31 670,-</b>
<b>HERNA- sekce S12-13</b>		<b>* vyšší horizont nábytkové sestavy, v.2000 mm</b>		

Y180212	Panel ALUMINIUM + cappuccino žižalice , sekce B12	1ks	5 200,-	5 200,-
Y180213e	Dopravní koberec 2	1ks	1 291,-	1 291,-
Y180213a	Skříň , dvířková , 400/500/2000 , 4pol 18, 1pol 36 ,vsazená půda-čelo alu , sekce B13	1ks	6 400,-	6 400,-
YBPV300	Box umělohmotný, transparent průsvitný, velký , v.300 (pro Y160206a-b-c), sekce B13	4ks	310,-	1 240,-
YBZL300	Box umělohmotný, žlutý , velký , v.300 (pro Y160206a-b-c), sekce B13	6ks	310,-	1 860,-
Y180213b	Skříň , horní dvířka, 690/500/2000, 2 pol 18,2pol 36,vsazená půda-čelo orange,sekce B13	2ks	8 100,-	16 200,-
Y180213c	Skříň pro televizi 900/500/2000, 2 pol 18,2pol 36,mezistěna,vsazená půda-čelo alu , sekce B13	1ks	8 600,-	8 600,-
Y180213.K1	Kontejnery přírodní 620/470), sekce B13 pro Y180213b větší kolečka	2ks	1 200,-	2 400,-
Y180213.K2	Kontejnery přírodní 470/470 , sekce B13 pro Y180213d větší kolečka	4ks	1 050,-	4 200,-
Y180213d	Skříň horní dvířka, 1020/500/2000,2 pol18,2pol 36 , vsazená půda –čelo sunshine , sekce B13	2ks	9 000,-	18 000,-

**Celkem sekce S12-13 65 391,-**

**Cena celkem Kč s DPH 226 820,-**

**DOPRAVA /MONTÁŽ/ 3 070,-**

Sleva = - 5900,-

**Cena komplet 223 990,-**



